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• INDETIFICA�O DA CONCORRENTE:

PREGAO ELETRONICO Nt 14.001/2017 - PE

RAZAO SOCIAL: LR SERVI<;OS E CONSTRU<;OES EIRELI ME

CNPJ: 26.287.364/0001-98

REPRESENTANTE: LUCAS DE QUEIROZ XIMENES RODRIGUES

CARGO: SOCIO - DIRETOR

ENDERE<;O: rua Jaime benevolo, nQ 1465, sala 301, Bairro de Fatima, Fortaleza - CE

Fone: (85)3034-2904

E-mail: Irservicoseconstrcoes@gmail.com

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO SANTANDER

CONTA CORRENTE: 13001687-2 AGENCIA:4172

LOTE 5

LOTE ESPECIFICA<:AO UNIDADE QUANTIDADE VALOR VALORTOTAL

UNITARIO

04 (QUATRO) CAMINHOES TANQUE (PIPA) R$ 239.760,00

COM CAPACIDADE PARA 7.500 Litros, COM
R$ 3,33 (trlls

(duzentos e

MANUTEN<;AO, MOTORISTA E COMBUSTIVEL trinta e nove
01 KM 72.000 reals e trlnta e

POR CONTA DO CONTRATADO.
trlls centavos)

mile

setecentos e

sessenta reals)

VALORTOTAL R$ 239.760,00

• PRE(:O

VALOR TOTAL: R$ 239.760,00 (duzentos e trinta e nove mU e setecentos e sessenta reals)

• CONDI<;C>ES GERAIS

A proponente de<lara conhecer os termos do instrumento convocat6rio que rege presente

Licita�ao.

• LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo corn especificado no Anexo 01, deste Edita!.

Obs. No pre�o cotado ja estao incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas

encargos sociais, obriga�1ies trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, assim como

despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre contrata�ao.

• VALlDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 (sessenta) dias contado a partir da data da sessao publica do pregao.

Fortaleza - CE, 02 dezsto de 2017.

�.,J��._� �
LRSERVICOSECNsTRUC E1REU ME
LUCAS DE QUEIROZ XIMENES RODRIGUES

CPF: 062.994.493-81

SOCIO - DIRETOR
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J 5 TRANSPORTES DE AGUA POTAvEL
Jost SUASSUNA S1NOEAUX NElO - ME

PROPOSTA DE PREC;OS

A.

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Comissao de Licita�ao

REF.: PREGAO ELETRONICO N°. 14.oo1/2017-PE

Data e Hora de Abertura: 02 de agosto de 2017, as 09:00 horas

Razlio Social: JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME

CNPJ: 23.463.259/0001-74

Inscrl�lio Municipal: 30986

Endere�o: Rua Manoel Ferreira e 5l1va, 151, Jose Airton Machado, Quixeramoblm-CE, CEP 63.800-000

Fone: (88) 9 9681-5549 / 99961-3174

E-mail: suassunatransportes@gmall.com

8anco: Banco do Brasll 5/A Agenda Ni.: 0536-3 Conta Corrente Ni.: 42.148-0

OBJETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATA<;OES DE SERVI<;OS DE LOCA<;AO DE VEfcuLO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCA<;AO E DO FUNDEB, de acordo com as especifica�oes e quantitativos previstos no Anexo I- Termo de Referencia deste edital.

Senhor(a) Pregoeiro(a) a nossa Proposta de Pre�os referente ao objeto do Pregao acima epigrafado, acatando todas as estipula�oes consignadas no respectivo Edital e

seus anexos, e a seguinte:

LOTE 04
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Rua Manoel Ferrelra e�1!ff

Jos6 Alrton Machado, Qulxeramoblm - CE, CEP: 63.800-000

Telefone (88) 9 9482-8148 / (88) 9 9961-3174

CNPJ: 23.463.259/0001-74

E-mail: suassunatransportes(ilgmall.com

,/J 1/4
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J 5 TRANSPORTES DE AGUA POTAVEl
JOS£ SUASSUNA SlNOEAUX NETO - ME

•

LOTE ESPECIFICAC;AO UND QUANT VALORUNIT
VALORUNIT VALOR TOTAL POR

VALORTOTAL
POREXTENSO EXTENSO

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFElTO ESTADO DE CONSERVA<;:AO,

PARA CONDU<;:AO DE PROFESSORES DA LAGOA AO FONSECA, COM noventa e sete

4.1 CONDUTOR, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:AO E COMBUSTlvEL KM 10.000 R$ 0,97 centavos de R$ 9.700,00
nave mil e

POR CONTA DO CONTRATADO. real
setecentos reais

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFElTO ESTADO DE CONSERVA<;:AO,

PARA PRESTAR SERVI<;:OS JUNTO AO POLO DE ENSINO DE OITICICA,

NA LOCOMO<;:AO DO NUCLEO GESTOR DAS ESCOLAS AGREGADAS DE
noventa e sete

4.2 PAUS BRANCOS, CALDElRAO E CIDADE, COM CONDUTOR, COM
KM 10.000 R$ 0,97 centavos de R$ 9.700,00

nove mil e

setecentos reais

CONDUTOR, COM MANUTEN<;:AO E COMBUsTlvEL POR CONTA DO
real

CONTRATADO.

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFElTO ESTADO DE CONSERVA<;:AO,

PARA CONDU<;:AO DE PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL E
noventa e sete

4.3
GESTORES DO POLO DE NENELANDIA, DA SEDE DO D1STRITO AS KM 10.000 R$ 0,97 centavos de R$ 9.700,00

nove mil e

ESCOLAS AGREGADA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:AO E real
setecentos reais

COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFElTO ESTADO DE CONSERVA<;:AO

PARA CONDU<;:AO DE PROFESSORES DO ENCANTADO E NENELANDlA, noventa e sete

4.4 COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:AO E COMBusTlvEL POR CONTA KM 10.000 R$ 0,97 centavos de R$ 9.700,00
nove mil e

setecentos reais

DO CONTRATADO.
real

:s-J
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J 5 TRANSPORTES DE AGUA POTAVEl
Jost SUASSUNA S1NOEAUX NETO - ME

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;AO,

PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO PAU FERRO E NENELANDIA, noventa e sete
nove mil e

4,S COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;AO E COMBusTivEL POR CONTA KM 10.000 R$ 0,97 centavos de R$ 9.700,00
setecentos reais

DO CONTRATADO.
real

1 (UMA) MOTOaCLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;AO,

PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DA VlLA DE ALGODOES, LAGOA noventa e oito
nove mil e oitocentos

4.6 DE SAO MIGUEL A SERRA DE SANTA MARIA, COM CONDUTOR, COM KM 10.000 R$ 0,98 centavos de R$ 9.800,00
reais

MANUTENl;AO E COMBUsTivEL POR CONTA DO CONTRATADO, real

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CO NSERVA<;AO,

PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO RIACHO DOS CAVALOS A
noventa e oito

nove mil e oitocentos
4.7

TAPAJ6S, COM CONDUTOR, COM MANUTENl;AO E COMBusTivEL
KM 10.000 R$ 0,98 centavos de R$ 9.800,00

real
reais

POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CO NSERVAl;AO, A
noventa

DISPOSIl;AO DA EQUIPE DE MANUTENl;AO PREDIAL, SEM CONDUTOR,
e

mil
4,8 KM 10.000 R$ 0,95 cinco centavos R$ 9.500,00

nove e

COM MANUTENl;AO E COMBUsTivEL POR CONTA DO CONTRATADO.
de real

quinhentos reais

1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;AO, A
noventa

DISPOSIl;AO DA EQUIPE DE CIENCIA E TECNOLOGIA, SEM CONDUTOR,
e

mil
10.000 R$ 0,95 cinco centavos R$

nove e

4.9
COM MANUTENl;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

KM 9.500,00
quinhentos reais

de real

TOTAL LOTE 04

oitenta e sete mil e cem reais I R$ 87.100,00

/J

Rua Manoel Ferrelra e 51

Jose Alrton Machado, Qulxeramoblm - CE. CEP:

Telefone (88) 9 9482-8148 I (88'

CNPJ: 23.463

E-mail: suassunatransport
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J 5 TRANSPORTES DE AGUA POTAVEL
Jost SUASSUHA S1HDEAUX Hero - ME

•

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

oitenta e sete mU e cem reals I R$ 87.100,00

Caso nos seja adjudicado 0 objeto da presente Iicita�ao, nos comprometemos a assinar 0 contrato no prazo determinado no documento de convoca�ao.

Local e prazo de entrega: De acordo com 0 especificado no Anexo 01, deste Edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execu�ao dos servi�os, e que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual. e que serao iniciados

a partir da data de recebimento da Ordem de Servi�os.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocat6rio que rege a presente iicita�ao.

o Iicitante declara que, nos valores apresentados acima, ja estao incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos socials, obriga�oes

trabalhistas. previdenci;3rias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contrata�ao.

Informamos que 0 prazo de validade da nossa proposta e de 60 (sessenta) dlas contados a partir da data da sessao publica do Pregao

Finalizando, deciaramos que estamos de pleno acordo com todas as condi�6es estabelecidas no Edital da Iicita�ao e de seus anexos.

Quixeramobim - CE, 02 de agosto de 2017

'""""""
..�d;

E SUASSUNA SINDEAUX NETO • ME

'se Suassuna Sindeaux Neto

CPF 009.128.313-24 / RG 2002019075844 - SSPDS-CE, 2i Via

Titular

5�'

Rua Manoel Ferrelra e SIIva. 151

Jose Alrton Machado, Qulxeramoblm - CEo CEP: 63.800-000

Tele'one (88) 9 9482-8148 / (88) 9 9961.3174

CNPJ: 23.463.259/0001-74

E-mail: sua..unatransportes(ilgmall.com

4/4
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QUEIROZ CONSTRU�6ES E SERYI�OS - LTDA

CNPJ: 126421590001-99

PROPOSTA DE PRE(:OS REAJUSTADA

PREGAO, NA FORMA ELETRONICA N° 14.00112017 - PE - SECRETARIA DE EDUCACAO.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTA<;AO DOS SERVI(:OS OBJETO DA

PRESENTE LICITA<;AO PREGAO, NA FORMA ELETRONICA N° 14.00112017 - PE ACATANDO

TODAS AS ESTIPULA<;OES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

'ROPONENTE: M&M QUEIROZ CONSTRU<;OES E SERVI<;OS - LTDA ME

'-fNDERE(:O: AY. JOAO PARACAMPOS, 836 - ALTOS - CENTRO, CEP 63.950-000, CHORO 
CEAAA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A VALIDADE DA PROPOSTA CONTA A

PARTIR DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME.

CNPJ: 12.642.159/0001-99 INSC. MUNICIPAL: 23000170 INSC. ESTADUAL: 06.415.164-6

FONEIFAX (88) 3438-1067 / 99998-1806 EMAIL: mmqueirozconstrucoes@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Sr. Carlos Alberto Queiroz Pereira, brasileiro, solteiro, empresano, natural de

Quixada estado do Ceara, inscrito na CNH de n° 04149227159 DETRAN - CEARA e CPF de nO
636.866.783-49, reside e domiciliado a Rua Joao Militilo, 269, Imaculada Concei�ilo Caninde - CE.

OBJETO: REGISTRO[)E PRE<;OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATA(:OES DE

SERVI<;OS DE LOCACAO DE VEtCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00 FUNDO
MUNICIPAt DE EDUCAQA 0 E DO FUNDEB.

loo. LOTE02

LOTE ESPEOFtCACAO UN» QUANT V. UNIT EXT. UNIT V.TOTAL EXT. TOTAL

I CUM) VEicULO COM CARROCERIA

ABERTA, COM CAPACIDADE DE

IOOOKG, EM PERFEITO ESTADO DE
vinte e cineo mil,

2.1
CONSERVACAO, PARA PRESTAR

KM 25.200 R$1,02
umreal e

R$25.704,00 setecentos e quatro
SERVICO JUNTO AS ESCOLAS DE REDE dois centavos

rems
MUNICIPAL, COM CONDUTOR, COM

MANUTENCAO E COMBUSTIVEL POR

CONTA DO CONTRATADO.

M&M QUEffiOZ CONSTRUeOES E SERVleOS LTDA - ME cl
CNPJ: 12,642.159/0001-99

lnse. Municipal: 23000170/ Inse. Estadual: 06,415.164-6 (>L.

Rua Av. Joio Paraeampos, 836 - Altos - Centro - CEP: 63.950-000 - Choro - Ceara

E-mail: mmgueirozeonstrueoes@hotmaiLeom-FoDe: (88) 3438-1067 / 9,9998-1806
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QUEIROZ CONSTRUC;OES E SERVIC;OS - LTDA

CNPJ: 126421590001-99

2.2

I (UM) VEicULO COM CARROCERlA
ABERTA, COM CAPACIDADE DE

4.000KG, EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVACAO, PARA PRESTAR
SERVICO NA ENTREGA DE MERENDA E

MOBILlARIOS JUNTO AS ESCOLAS DE

REDE MUNICIPAL DE ENSlNO, COM

CONDUTOR. COM MANUTENCAO E

COMBUSTlVELPOR CONTA DO

CONTRATADO.

KM 30.000

urn real e

R$1,62 sessenta e R$48.600,OO

dois centavos

quarenta e oito mil

e seiscentos reais

2.3

I (UM) VEicULO TlPO BAD, COM
CAPACIDADE DE 1601', EM PERFEITO

ESTADO DE CONSERVACAO, PARA

PRESTAR SERVICO NA ENTREGA DE

MERENDA E MOBILIARIOS JUNTO AS KM
ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, COM CONDUTOR, COM

MANUTENCAO E COMBUSTlVELPOR
CONTA DO CONTRATADO.

30.000

um real e

R$1,62 sessenta e RS48.600,OO

dois centavos

quarenta e cito mil

c sciscentos reais

TOTAL DO LOTE 2
RS 122.904,00 (-CENTO E VINTE E DOIS M1L,

NOVECENTOS E OUATRO REAIS-)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 122,904,00 (-CENTO E VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E

QUATRO REAIS-)

CONDI(:()ES GERAIS

A proponente declara conhecer os tennos do instrumento convocat6rio que rege a presente licitar<ao.

'-'LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

Os bens licitados serao entregues imediatamente, a contar da expedi�o da ORDEM DE SERVI<;O,

pela administra�o nos locais especificados pela Unidade Gestora.

o licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos encargos

trabalhistas, previdencilirios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos e

demais despesas que possam incidir sobre 0 fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Infonnamos que 0 prazo de validade da nossa proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da

data da abertura da licitar<ao.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condir<oes estabelecidas no Edital

da Iicitar<ao e seus anexos.

M&M QUEIROZ CONSTRUC;:OES E SERVIC;:OS LTDA - ME

CNPJ: 12.642.159/0001-99

Inst. Municipal: 23000170/ Inst. Estadual: 06.415.164-6

Rua Av. Joio Paraeampos, 836 - Altos - Centro - CEP: 63.950-000 - Chort> - Ceara

E-mail: mmqueirozeonstrueoes@hotmail.eom-FoRe: (88) 3438-1067 /9.9998-1806
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QUEIROZ CONSTRU<;OES E SERVI<;OS - LTDA
CNPJ: 1264Z1590001-99

Atenciosamente,

Chor6/CE, 03 de Agosto de 2017.

�2 4/U: a�.� 8�.
M&M QUEIROZ CONSTRUCOES ERVICOS LTDA - ME

CNPJ: 12.642.15910001-99

CARLOS ALBERTO QUEIROZ PERElRA

CPF n' 636.866.783-49

1ltular do empresa

M&M QUEIROZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME ()3

CNPJ: 12.642.159/0001-99

IIIK. MUlIldpal: 130001701 '1lN'. Ettll4ultll 06.4'�,j84=(j 'x..

Rua Av. Joio Paraampos. 836 - AIto8 � ('4flirll = (,"'1 6l,l/M),,(IOO = t�00r6 = eeara

E-mail: mmqurilltW!QftnKga@hpgp••1.qtm � fllMl (118) J4H=lltM IIM"I-I806
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LC CONSTRU�OES. LOCA�OES E SERVI�OS EIRELI • ME

PROPOSTA DE PRECO CONSOLIDADA

BAIXIO, 04 DE AGOSTO 2017.

PREGAo NA FORMA ELETRONICA N° 14.001/2017-PE

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAQAO DOS SERVIQOS OBJETO DA PRESENTE LICITAQAO PREGAo, NA

FORMA ELETRONICA N" 14.001/2017 - PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAQOES CONSIGUINADAS NO RESPECTIVO EDITAL

E SEUS ANEXOS.

RAZAo SOCIAL: LC CONSTRUQaES, LOCAQaES E SERVIQOS ElRELI - ME.

REPRESENTANTE: CIBELE FERRElRA BEZERRA BARROSO.

CARGO: PROPRIETARlA.

CARTEIRA INDENTIDADE/CPF: 99099087552 / 333.088.828 - 84.

CNPJ: 16.779.292/0001-42

INSCRIl;'AO MUNICIPAL: 2019.

END�O: RUA FRANCISCO RAMALHO SOBRlNHO, N" 318 CEP: 63.320.000.

FONE/FAX: (88)3539-1141.

BANCO: BANCO NORDESTE BRASIL AGPCIA N° 072 CONTA CORRENTE: 2019-7

LOTEOl

LOTE ESPECIFICA�Ao UND. QUANT.

01 (UM) VEicULO, 4 PORTAS. COM CINCO LUGARES, COM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVAGAo, PARA

1.1 CONDUZlR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POW DE ENSINO DA KM 12.000

LOCALIOADE DE MANITUBA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E

COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UM) VEICULO QUATRO PORTAS, COM SETE LUGARES, caM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAo, PARA

CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA

LOCALIDADE DE BELEM, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E

COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

01 (UM) VElcULO, 4 PORTAS, COM SETE LUGARES, COM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVACAO, PARA

CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA

LOCALIDADE DE FOGAREIRO, caM CONDUTOR. COM MANUTENCAo
E COMBUS'fIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

OJ ruM) VEICULO, 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVA<;Ao, PARA

CONDUZlR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA

LOCALIDADE DE URUQut, COM CONDUTOR, COM MANUTENCA.O E
COMBUSTIVEL FOR CONTA DO CONTRATADO.

01 (UM) VEicULO, 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR

CONDlCIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVACAo, PARA

CONDUZlR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA

LOCALIDADE DE sAC MIGUEL, COM CONDUTOR, COM

MANUTENCAo E COMBUSTNEL POR CONTA DO CONTRATADO.

01 (UM) VEfcULO, 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVAl;Ao, PARA

CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA

LOCALIDADES; ENCANTADO PARA LACERDA, COM CONDUTOR, COM

MANUTENl;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

06 (SEIS) vElcULO, 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR

CONDICIONADO, EM PERFEITA ESTADO DE CONSERVAl;A.O, PARA

FICAR A DISPOSICAo DA SECRETARIA, COM CONDUTOR, OLEO

LUBRIFICANTE E PNEU POR CONTA DO CONTRATANTE. E COM

CONOUTOR E MANUTENCAo POR CONTA DO CONTRATADO.
1 (UM) vElcULO COM 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4 X 4, COM CINCO

LUGARES, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo POR CONTA DO

CONTRATADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAo, PARA

FICAR A DISPOSICAo DO SECRETARIO, PARA DESLOCAMENTO PARA

FORTALEZA, OUTROS MUNlCIPIOS E VISITAS AS ESCOLAS DO

MUNICIPIO. COM COMBUSTIVEL, 6LEO LUBRIFICANTE E PNEU POR

CONTA OA CONTRATANTE. E COM CONDUTOR E MANUTENCAo POR

CONTA DO CONTRATADO

VALOR

UNlTARIO

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOSj

1.2 7.000

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOS)

KM

1.3 IQ.OOO

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOS)

KM

1.4 7.000

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOS)

KM

1.5 20.000

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOS)

KM

1.6 5.000

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOS)

KM

1.7 KM 390.000

1,06

(UMREAL E

SEIS

CENTAVOSj

1.8 65.000

1,06

(UM REAL E

SEIS

CENTAVOSI

KM

VALOR TOTAL LOTE 01- 546.960 - QUINllENTOS E QUARBNTA B BIS MIL E NOVECENTOS E SE8SE1fTA REAJ:S

END: RUA FRANCISCO RAMALHO SOBRINHO - CEP: 63.320-000 - CENTRO - BAIXIO - CE.

E-mail: le locserv@hotrnaiJ corn

1;',... .. ",. ((un �l::':!a_ 11 A.1 (fun aQ':!�_a1 an

VALORToTAL

12.720,00

(DOZE MIL

SETECENTOS E

VINTE REAIS)

7.420,00

(SETE MlL

QUATROCENTOS

E VlNTE REAIS)

10.600,00

(OEZMIL E

SEISCENTOS

REAIS)

7.420,00

(SETE MIL

QUATROCENTOS

E VINTE REAISI

21.200,00

(VINTE E UM MIL

E DUZENTOS

REAIS)

5.300,00

(CINCO MIL E

TREZENTOS

REAIS)

413.400,00

IQUATROCENTOS

ETREZE MIL E

QUATROCENTOS

REAISI

68.900,00

(SESSENTA E

OlTO MIL E

NOVECENTOS

REAlS)

546.960,00



•

LOTE

t=-;J
Le - LOCAf;OES & SERVIf;OS

LC CONSTRU�OES, LOCA�OES E SERVI�OS EIRELI - ME

LOTE03

ESPECIFICAc;:Ao

3.1

02 (DOIS) MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15

PASSAGERIOS. COM AR CONDlCJONADO, EM PERFEITO ESTADO

DE CONSERVACAo, PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA

CURSOS, AULAS E EVENTos DO DISTRITO DE PASSAGEM E sAD

JOAQUIM A SEDE DO MUNICIPIO, caM CONDUTOR. COM

MANUTE<;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UM) VEICULO TIPO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE DE 15

PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO

DE CONSERVACAo, PARA TRANSPOR'fE DE ALUNOS E

PROFESSORES DO AEE {ATENDlMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO), PARA FICAR A DISPOSICAo DA SECRE'fARlA

MUNICIPAL DE EDUCACAo DA CIDADE E PARA OS ENCONTROS E

CAPACITAC0ES EM OUTROS MUNICIPIOS, caM CONDUTOR E

COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UM) CNIBUS COM CAPACIDADE MiNIMA DE 40 PASSAGEIROS.

EM PERFElTO ESTADO DE CONSERVAGAo. PARA TRANSPORTAR

ES'fUDANTES PARA CURSOS. AULAS E EVENTOS DO DISTRlTO

DE LACERDA, COM CONDUTOR, COM MANUTENGAo E

COMBUSTIVF;L POR CONTA DO CONTRATADO.

1 (UM) CNlBUS CaM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS.

EM PERFElro ESTADO DE CONSERVACAo, PARA TRANSPOR'fE

DE ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DA

LOCALIDADE DE PAUS BRANCOS A SEDE DO MUNICIPIO. COM

CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTlVF;L POR CONTA

DO CONTRATADO.

1 (UM) CNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS,

EM PERFEtTO ESTADO DE CONSERVACAo, PARA TRANSPORTAR

ESTUDANTES PARA CURsos, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO

DE DAMIAo CARNEIRO ARA SEDE DO MUNICPIO, COM

CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVEL POR CONTA

DO CONTRATADO.

UND.
VALoR

UNITARlo

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

09 (NOVEl CNIBUS CaM CAPACIDADE M1NIMA DE 40

PASSAGEIROS, COM AR CONDIONADO, EM PERFEITO ESTADO

DE CONSERVACAo, PARA FICAR A DISPOSICAa DA SECRETARlA

MUNICIPAL DE EDUCACAo, COM CONDUTOR, COM

MANUTENCAo E COMBUSTIVEL PaR CONTA DO CONTRATADO.

QUANT.

KM

2,83

(DaIS REAIS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSI

42.000

KM

2,83

(DOIS REAIS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSI

21.000

KM

2,83

(DaIS REAlS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSj

4.000

KM

2,83

(DOIS REAIS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSj

7.500

KM

2,83

(DOIS REAIS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSj

4.000

KM

2,83

(DOIS REAlS E

OITENTA E

TRES

CENTAVOSJ

315.000

VALOR TOTAL LOTE 03 - 1.113.605.00 - UM MILllAO CBlfTO E TREZE MIL E SEISCElfTOS E CIRCO MIL RBAIS

VALORTOTAL

118.860.00

ICENTO E

DEWITO MILE

OITOCENTOS E

SESSENTA REAlS)

59.430.00

(CINQUENTA E

NOVE MIL E

QUATROCENTOS

E TRINTA REAISj

11.320,00

IONZE MIL

TREZENTOS E

VINTE REAIS)

21.225.00

(VINTE E UM MIL

DUZENTOS E

VINTE E CINCO

REAIS)

11.320,00

(ONZE MIL

TREZENTOS E

V1NTE REA1S)

891.460,00

(OITOCENTOS E

NOVENTA E UM

MIL

QUATROCENTOS

ECINQUENTA

REAIS)

1.113.605,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ - 1.660.363,00 - UM MILHAO SEISCEllTOS E SESSENTA MIL E QUINHENTOS E

SESSENTA E CINCO REAIS

OBS: NOS PRE<;OS COTADOS JA ESTAo INCLU1DAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E

ENCARGOS SOCIAlS, OBRlGA<;DES TRABALH1TAS, PREVlDENCIARlAS, FISCA1S E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS

CaM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUIAQUER QUE INClDAM SOBRE A CONTRATA<;Ao.

VALlDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DJAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SEssAo PUBLICA DO PREGAo

BAIXJO, 04 DE AGOSTO 2017.

C1C£PO Jorv1'l';, Of: r",,,, "'f> .'SI>, v q
LC CONSTRUC;:OES, LOCAC;:OES E

SERVlC;:OS EIRELI - ME.

16.779.292/0001-42

CIBELE FERREIRA BEZERRA BARROSO

END: RUA FRANCISCO RAMALHO SOBRINHO - CEP: 63.320-000 - CENTRO - BAIXIO - CE.

E-mail: k.1ill;.serv@hotmail.com

Fone� (RR) ::l.53q� 1141 - fAR) qq::l::l-R1 BR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 5.000 Valo. Unit.: 1,06 Total Item: 5.300,00

Item: 7 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

DescriQllo: 06 (SEIS) VElcULOS 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO
ESTADO DE CONSERVACAO, PARA FICAR A DISPOSICAO DA SECRETARIA, COM COMBUSTIVEL, OLEO
LUBRIFICANTE E PNEU POR CONTA DO CONTRATANTE. E COM CONDUTOR E MANUTENCAO POR CONTA
DO CONTRATADO.

Quantidade: 390.000 Valo. Unit.: 1,06

Item: 8 Unidade: KM Ma.ca: TOYOTA Modelo: HILUX

DescriQllo: 1 (UM) VElcULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, COM CONDUTOR, COM
MANUTENCAO POR CONTA DO CONTRATADO, EM PREFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, PARA FICAR A

DISPOSICAO DO SECRETARIO, PARA DESLOCAMENTO PARA FORTALEZA, OUTROS MUNIClplOS E VISITAS
AS ESCOLAS DO MUNIClpIO. COM COMBUSTIVEL, OLEO LUBRIFICANTE E PNEU POR CONTA DO

-. CONTRATANTE. E COM CONDUTOR E MANUTENCAO POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 65.000 Valo. Unit.: 1,06

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 1.113.605,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

DescriQllo: 02 (DOIS) MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, COM AR
CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA

CURSOS, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO DE PASSAGEM E SAO JOAQUIM A SEDE DO MUNIClpIO, COM
CONDUTOR, COM MANUTENCAO POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 42.000 Valo. Unit.: 2,83 Total Item: 118.860,00

Item: 2 Unidade: KM Marca: MERCEDEZ BENS Modelo: SPRINTER

DescriQllo: 1 (UM) VElcULO TIPO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE DE 15 PASSAGEIROS, COM AR
CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS E
PROFESSORES DO AEE (ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALlZADO), PARA FICAR A DISPOSICAo DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO NA CIDADE E PARA ENCONTROS E CAPACITACOES EM OUTROS
MUNIClpIOS, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 21.000 Valo. Unit.: 2,83 Total Item: 59.430,00

-. Item: 3 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

DescriQllo: 1 (UM) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVACAo, PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO DE

LACERDA, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 4.000 Valo. Unit.: 2,83 Total Item: 11.320,00

Item: 4 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

DescriQllo: 1 (UM) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVACAO, PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DA LOCALlDADE

DE PAUS BRANCOS A SEDE DO MUNICIPIO, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAO E COMBUSTIVEL POR
CONTA DO CONTRATADO.

Total Item: 413.400,00

Total Item: 68.900,00

Total: 1.113.605,00

Quantidade: 7.500 Valo. Unit.: 2,83 Total Item: 21.225,00

Item: 5 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

DescriQllo: 1 (UM) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVACAO, PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA OS CURSOS, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO
DE DAMIAO CARNEIRO PARA SEDE DO MUNICIPIO, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVEL
POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 4.000 Valo. Unit.: 2,83

Item: 6 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO

Total Item: 11.320,00

Modelo: VOLARE
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Descrivao: 09 (NOVE) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA FICAR A DISPOSI<;:Ao DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCA<;:Ao, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 315.000 Valor Unit.: 2,83 Total Item: 891.450,00

M&M QUEIROZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME 12,642,159/0001-99 122,904,00

LOTE 2 Quanl.: 1 Num: 098 122.904,00 Total: 122,904,00
- -

Item: 1 Unidade: KM Marca: CHEVROLET Modelo:

Descrivao: 1 (UM) VElcULO COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE DE 1000KG, EM PERFEITO
ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA PRESTAR SERVI<;:O JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL, COM
CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 25.200 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 25.704,00

-. Item: 2 Unidade: KM Marca: M. BENZ Modelo:

Descrivao: 1 (UM) VElcULO COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE DE 4.000KG, EM PERFEITO
ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA PRESTAR SERVI<;:O NA ENTREGA DE MERENDA E MOBILlARIOS JUNTO
AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVELPOR
CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 48.600,00

Item: 3 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo:

Descrivao: 1 (UM) VElcULO TIPO BAU, COM CAPACIDADE DE 16m', EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVA<;:AO, PARA PRESTAR SERVI<;:O NA ENTREGA DE MERENDA E MOBILlARIOS JUNTO AS ESCOLAS
DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVELPOR CONTA DO

CONTRATADO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 48.600,00
---------------------------------_._.. _-

JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME

LOTE 4 Quanl.: 1

Item: 1 Unidade: KM

Num: 094

Marca: HONDA

23.463.259/0001-74

87.100,00

Modelo:

87.100,00

Total: 87.100,00

Descri9ao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA CONDU<;:AO DE
110..- PROFESSORES DA LAGOA AO FONSECA, COM CONDUTOR, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E

- COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97

Item: 2 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descrivao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA PRESTAR SERVI<;:OS

JUNTO AO POLO DE ENSINO DE OITICICA, NA LOCOMO<;:AO DO NUCLEO GESTOR DAS ESCOLAS
AGREGADAS DE PAUS BRANCOS, CALDEIRAO E CIDADE, COM CONDUTOR, COM CONDUTOR, COM
MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97

Item: 3 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descri9ao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;:Ao, PARA CONDU<;:AO DE

PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL E GESTORES DO POLO DE NENELANDIA, DA SEDE DO DISTRITO
AS ESCOLAS AGREGADA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;:Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO

CONTRATADO.

Quantidade: 10.000

Total Item: 9.700,00

Total Item: 9.700,00

Item: 4 Unidade: KM

Valor Unit.: 0,97

Marca: HONDA

Total Item: 9.700,00

Modelo:
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Descrivao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO PARA CONDUC;:AO DE

PROFESSORES DO ENCANTADO E NENELANDIA, COM CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E COMBUSTIVEL
POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 Total Item: 9.700,00

Item: 5 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descrivao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO, PARA CONDUC;:AO DE
PROFESSORES DO PAU FERRO E NENELANDIA, COM CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E COMBUSTIVEL POR

CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000

Item: 6 Unidade: KM

Valor Unit.: 0,97

Marca: HONDA

Total Item: 9.700,00

Modelo:

Descri980: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO, PARA CONDUC;:AO DE
'lw- PROFESSORES DA VILA DE ALGODOES, LAGOA DE SAO MIGUEL A SERRA DE SANTA MARIA, COM

CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 9.800,00

Item: 7 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descrivao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO, PARA CONDUC;:AO DE
PROFESSORES DO RIACHO DOS CAVALOS A TAPAJOS, COM CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E
COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 9.800,00

Item: 8 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descri980: 1IUMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO, A DISPOSIC;:AO DA EQUIPE DE
MANUTENC;:AO PREDIAL, SEM CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATADO.

Quantidade: 10.000

Item: 9 Unidade: KM

Valor Unit.: 0,95

Marca: HONDA

Total Item: 9.500,00

Modelo:

Descrivao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAC;:AO, A DISPOSIC;:AO DA EQUIPE DE

CIE:NCIA E TECNOLOGIA, SEM CONDUTOR, COM MANUTENC;:AO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATADO .

.... Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,95
�---

LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELE ME 26.287.364/0001-98

LOTE 5 Quan!.: 1 Num: 030 239.760,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: mercedes benz Modelo: 11620

Descri980: 04 (QUATRO) CAMINHOES TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE PARA 7.500 L1TROS, COM
MANUTENC;:AO, MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 72.000 Valor Unit.: 3,33

Total Item: 9.500,00

239.760,00

Total: 239.760,00

Total Item: 239.760,00
- --�----,---- ��-�--�-�-----�---�---�--�-�--�--
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LOCAC;:AO DE VEicULOS

VALORES UNITARIOS FINAlS
-Item: 1 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

Descri9ilo: 1 (UM) VElcULO 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA LOCALlDADE DE MANITUBA,
COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 12.720,00

Item: 2 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DOBLO

Descri9ilo: 1 (UM) VElcULO 4 PORTAS, COM SETE LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO P6LO DE ENSINO DA LOCALlDADE DE BELEM, COM
CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 7.420,00

Item: 3 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DOBLO

Descri9ilo: 1 (UM) VEicULO 4 PORTAS, COM SETE LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO DE ENSINO DA LOCALlDADE DE FOGAREIRO,

COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 10.600,00

Item: 4 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

Descri9ilo: 1 (UM) VEicULO 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO P6LOS DE ENSINO DAS LOCALlDADES: URUQUE,
COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 7.420,00

Item: 5 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

-. Descri9ilo: 1 (UM) VEicULO 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO P6LOS DE ENSINO DAS LOCALlDADES: sAo
MIGUEL, COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTlVELPOR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 21.200,00

Item: 6 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

Descri98o: 1 (UM) VEicULO 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAyAo, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO P6LOS DE ENSINO DAS LOCALlDADES:
ENCANTADO PARA LACERDA, COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,06 ValorTotal: 5.300,00

Item: 7 Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM Modelo: NOVO GOL

Descri98o: 06 (SEIS) VEicULOS 4 PORTAS, COM ClNCO LUGARES, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAyAo, PARA FICAR A DISPOSlyAO DA SECRETARIA, COM COMBUSTlVEL, 6LEO LUBRIFICANTE E PNEU POR
CONTA DO CONTRATANTE. E COM CONDUTOR E MANUTENyAo POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 390.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 413.400,00

Item: 8 Unidade: KM Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descri98o: 1 (UM) VEicULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA 4X4, COM CINCO LUGARES, COM CONDUTOR, COM MANUTENyAo
POR CONTA DO CONTRATADO, EM PREFEITO ESTADO DE CONSERVAyAo, PARA FICAR A DISPOSlyAO DO SECRETARIO,
PARA DESLOCAMENTO PARA FORTALEZA, OUTROS MUNICiplOS E VISITAS AS ESCOLAS DO MUNIC]PIO. COM
COMBUSTIVEL, 6LEO LUBRIFICANTE E PNEU POR CONTA DO CONTRATANTE. E COM CONDUTOR E MANUTENyAo POR
CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 65.000 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 68.900,00

CLASSIFICAC;:AO
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Razso Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C F B BARROSO - ME 084 16.779.292/0001-42 1.315.600,00 546.960,00 Sim

2 M&M QUEIROZ CONSTRUCCES E SERVICOS LTDA - 098 12.642.159/0001-99 1.331.080,00 579.890,00 Sim

3 PERFORMANCE RENT A CAR LTDA - ME 034 04.833.168/0001-39 1.325.920,00 579.990,00 Sim

4 K3 LOCACCES E TRANSPORTES EIRELI ME 044 11.453.228/0001-53 1.336.240,00 579.991,00 Sim

5 JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME 094 23.463.259/0001-74 1.341.400,00 789.000,00 Sim

6 D &_G COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 061 00.140.738/0001-54 1.341.400,00 839.999,99 Sim
._---

7 CAIO CONSTRUCCES E SERVICOS EIRELI - ME 088 11.417.068/0001-97 1.336.240,00 840.000,00 Sim

8 AD LOCACAo DE VEICULOS EIRELLI ME 097 22.032.930/0001�0 892.900,00 891.799,00 Sim

9 TOPLOC�OCACCES E SERVICOS EIRELI ME 026 19.085.094/0001-77 1.315.600,00 1.000.000,00 Sim

10 ELENICE MORAlS DA SILVA - ME 033 26.484.379/0001-84 1.021.500,00 1.021.500,00 Sim
-.

_ 11 NEURIMARDUARTE DE LIMA TRANSPORTES - ME 010 08.488.717/0001-36 1.331.550,00 1.032.000,00 Sim

12 S2 SERVICOS E LOCACCES LTDA 035 05.896.694/0001'{)0 1.341.400,00 1.180.958,35 Sim

13 FORTAL SERVICOS ESPECIALlZADOS LOCACAo E 001 14.177.574/0001-44 1.283.990,00 1.190.000,00 Sim

14 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 080 12.837.426/0001-83 1.380.400,00 1.244.190,99 Sim
,--

15 FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 007 11.793.757/0001.{)4 1.315.600,00 1.315.600,00 Sim

16 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 037 05.214.899/0001-69 1.336.240,00 1.336.240,00 Sim

17 TRANSCETUR TRANSPORTADORA CEARENSE E 085 07.276.306/0001-14 2.621.000,00 1.842.000,00 Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
'-_..._------ ._-

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME

VIP FALCAO SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA ME 022 08.512.158/0001-52 1.341.400,00 530.000,00 Sim
--

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 081 08.596.699/0001-06 1.327.300,00 548.000,00 Nao

GILVANA DE SOUZA DREGER FIUZA 019 23.923.502/0001-90 1.341.400,00 680.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/08/2017 14:46:19

LOCACAO DE VEicULOS

- VALORES UNITARIOS FINAlS
Item: 1 Unidade: KM Marea: CHEVROLET Modelo:

Descri,ao: 1 (UM) VElcULO COM CARROCERIAABERTA, COM CAPACIDADE DE 1000KG, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVACAo, PARA PRESTAR SERVICO JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL, COM CONDUTOR, COM
MANUTENCAo E COMBUSTlVEL POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 25.200 Valor Unit.: 1,02 Valo, Total: 25.704,00

Item: 2 Unidade: KM Marea: M. BENZ Modelo:

Descri,ao: 1 (UM) VElcULO COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE DE 4.000KG, EM PERFEITO ESTADO DE

CONSERVACAo, PARA PRESTAR SERVICO NA ENTREGA DE MERENDA E MOBILlARIOS JUNTO AS ESCOLAS DE REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,62 Valo, Total: 48.600,00

Item: 3 Unidade: KM Marea: M.BENZ Modelo:

Descri,ao: 1 (UM) VEicULO TIPO BAU, COM CAPACIDADE DE 16m', EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, PARA
PRESTAR SERVICO NA ENTREGA DE MERENDA E MOBILlARIOS JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVELPOR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 30.000 Valo' Unit.: 1,62 Valor Total: 48.600,00

Razao Social

CLASSIFICACAO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

122.904,00

122.999,90

ME

Sim

Sim

1 M&M QUEIROZ CONSTRUCCES E SERVICOS LTDA- 098 12.842.159/0001-99 298.296,00

2 PERFORMANCE RENT A CAR LTDA - ME 034 04.833.168/0001-39 297.444,00

('�
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3 C F B BARROSO - ME 084 16.779.292/0001-42 297.000,00 169.999,00 Sim

4 JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME 094 23.463.259/0001-74 300.000,00 199.900,00 Sim
.._--_._.

. ��AIO CONSTRUi;CES E SERVli;OS EIRELI - ME 005 11.417.068/0001-97 299.148,00 199.990,00 Slm

6 NEURIMAR DUARTE DE LIMA TRANSPORTES - ME 010 08.488.71710001-36 297.000,00 215.400,00 Sim
-�------

7 S2 SERVli;OS E LOCAi;CES LTDA 035 05.896.694/000HJO 300.000,00 219.900,35 Sim

8 TOPLOC LOCAi;CES E SERVli;OS EIRELI ME 026 19.085.094/0001-77 295.740,00 219.999,00 Sim

9 D & G COMERCIO E SERVIi;OS DE INFORMATICA 061 00.140.738/0001-54 300.000,00 255.698,23 Sim

10 K3 LOCAi;CES E TRANSPORTES EIRELI ME 044 11.453.228/0001-53 299.148,00 258.891,00 Slm

11 ELENICE MORAlS DA SILVA - ME 033 26.464.379/0001-84 266.700,00 266.700,00 Sim

12 FORTAL SERVli;OS ESPECIALlZADOS LOCAi;AO E 001 14.177.574/0001-44 287.880,00 276.636,80 Sim

13 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 021 12.837.426/0001-83 300.000,00 290.000,00 Sim

14 FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 007 11.793.757/0001-04 295.740,00 295.740,00 Sim

-15'ANTON,O JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME
-

037 05.214.899/0001-69 298.896,00 298.896,00 Sim

16 AD LOCAi;AO DE VEICULOS EIRELLI ME 015 22.032.930/0001-60 318.720,00 318.720,00 Sim

17 TRANSCETUR TRANSPORTADORA CEARENSE E 085 07.276.306/0001-14 486.000,00 370.800,00 Nao

OESCLASSIFICAOOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITAOOS

Razao Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

VIP FALCAO SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA ME 022 08.512.158/0001-52 300.000,00 120.000,00 Sim

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 081 08.596.699/0001-06 294.984,00 122.998,00 Nao

GILVANA DE SOUZA DREGER FIUZA 082 23.923.502/0001-90 300.000,00 159.000,00 Sim

LOTE 3. HOMOLOGADO - 08/08/201714:46:19

LOCACAO DE VEicULOS

VALORES UNITARIOS FINAlS

Item: 1 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrio;ao 02 (DOIS) MICRO-CNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAi;AO, PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DO
DISTRITO DE PASSAGEM E SAO JOAQUIM A SEDE DO MUNIClplO, COM CONDUTOR, COM MANUTENi;AO POR CONTA DO
CONTRATADO.

Quantidade: 42.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 118.860,00

Item: 2 Unidade: KM Marca: MERCEDEZ BENS Modelo: SPRINTER

Descrio;ao: 1 (UM) VEICULO TlPO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE DE 15 PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAi;AO, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS E PROFESSORES DO AEE (ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALlZADO), PARA FICAR A DISPOSIi;AO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAi;AO NA CIDADE E
PARA ENCONTROS E CAPACITAi;CES EM OUTROS MUNIClplOS, COM CONDUTOR, COM MANUTENi;AO E COMBUSTIVEL
POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 21.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 59.430,00

Item: 3 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descri9ao: 1 (UM) CNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAi;AO,
PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO DE LACERDA, COM CONDUTOR,

COM MANUTENi;AO E COMBUSTlVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 11.320,00

Item: 4 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descri9aO: 1 (UM) CNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAi;AO,
PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DA LOCALlDADE DE PAUS BRANCOS A SEDE
DO MUNICIPIO, COM CONDUTOR, COM MANUTENi;AO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 21.225,00
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Item: 5 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descri9ao: 1 (UM) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAcAO,
PARA TRANSPORTAR ESTUDANTES PARA OS CURSOS, AULAS E EVENTOS DO DISTRITO DE DAMIAo CARNEIRO PARA
SEDE DO MUNICIPIO, COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 11.320,00

Item: 6 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descri9ao: 09 (NOVE) ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEiTO
ESTADO DE CONSERVAcAO, PARA FICAR A DISPOSICAO DA SECRETARIA MUNICiPAL DE EDUCACAO. COM CONDUTOR,
COM MANUTENCAO E COMBUSTiVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 315.000 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 891.450,00
------ ,,----_.

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C F B BARROSO - ME 084 16.779.292/0001-42 1.884.925,00 1.113.605,00 Sim

__2!"I�M QUEIROZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA- 098 12.642.159/0001-99 1.863.670,00 1.114.500,00 Sim
-_.

3 S2 SERVICOS E LOCACOES LTDA 035 05.896.694/0001-00 1.871.540,00 1.114.549,68 Slm

4 NEURIMAR DUARTE DE LIMA TRANSPORTES • ME 010 08.488.717/0001-36 1.800.250,00 1.114.997.00 Sim
--

5 JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME 094 23.463.259/0001-74 1.883.540,00 1.199.999,00 Sim
.--.

6 TOPLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI ME 026 19.085.094/0001-77 1.848.600,00 1.289.900,00 Sim

7 FORTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LOCACAo E 083 14.177.574/0001-44 1.736.080,00 1.849.276,00 Sim

8 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 021 12.837.426/0001-83 1.871.540,00 1.709.790,99 Sim

9 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLl ME 097 22.032.930/0001-<>0 1.918.750,00 1.731.999,99 Sim
-

10 TRANSCETUR TRANSPORTADORA CEARENSE E 085 07.276.306/0001.14 2.515.750,00 1.770.750,00 Nao

11 ELENICE MORAlS DA SILVA- ME 033 26.484.379/0001-84 1.791.850,00 1.791.850,00 Sim
--

12 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 088 11.417.068/0001-97 1.851.280,00 1.851.280,00 Sim

13 PERFORMANCE RENT A CAR LTDA • ME 034 04.833.168/0001-39 1.859.735,00 1.859.735,00 Sim

14 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 002 05.214.899/0001-<>9 1.867.605,00 1.867.605,00 Sim

15 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME 044 11.453.228/0001-53 1.867.605,00 1.867.605,00 Sim

OESCLASSIFICAOOS

Razao Social Num Oocumento

INABILITAOOS

Num Oocumento Oferta Inlcial

081 08.596.699/0001-06 1.848.600,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razao Social

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA.ME

Oferta Final

1.114.550,00

ME

NM

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/08/2017 14:46:20

LOCACAO DE VEicULOS

VALORES UNITARIOS FINAlS

Item: 1 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descri9M: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAo, PARA CONDUcAO DE PROFESSORES DA
LAGOA AO FONSECA, COM CONDUTOR, COM CONDUTOR. COM MANUTENCAo E COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATADO.

Quanlidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 ValorTotal: 9.700,00

Item: 2 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo:

Descri9ao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAo, PARA PRESTAR SERVICOS JUNTO AO
POLO DE ENSINO DE OITICICA, NA LOCOMOcAO DO NUCLEO GESTOR DAS ESCOLAS AGREGADAS DE PAUS BRANCOS,
CALDEIRAo E CIDADE, COM CONDUTOR. COM CONDUTOR, COM MANUTENCAo E COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 9.700.00
---------_.---------------------------------
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Item: 3 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri9iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao, PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO

ENSINO FUNDAMENTAL E GESTORES DO POLO DE NENELANDIA, DA SEDE DO DISTRITO AS ESCOLAS AGREGADA, COM
CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTlVEL POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 9.700,00

Item: 4 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri�iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO

ENCANTADO E NENELANDIA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 9.700,00

Item: 5 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri�ao: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao, PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO

PAU FERRO E NENELANDIA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTlVEL POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantldade: 10.000 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 9.700,00

Item: 6 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri9iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao, PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DA
-. VILA DE ALGODOES, LAGOA DE sAc MIGUEL A SERRA DE SANTA MARIA, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E

COMBUSTlVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 9.800,00

Item: 7 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri�iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao, PARA CONDU<;AO DE PROFESSORES DO

RIACHO DOS CAVALOS A TAPAJOS, COM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 9.800,00

Item: 8 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri�iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;Ao, A DISPOSI<;AO DA EQUIPE DE
MANUTEN<;AO PREDIAL, SEM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 9.500,00

Item: 9 Unidade: KM Marea: HONDA Modelo:

Descri9iio: 1 (UMA) MOTOCICLETA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<;AO, A DISPOSI<;AO DA EQUIPE DE CI�NCIA E
TECNOLOGIA, SEM CONDUTOR, COM MANUTEN<;Ao E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICACAO

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME 094 23.463.259/0001-74 117.000,00 87.100,00 Sim
--�"--

2 C F B BARROSO - ME 084 16.779.292/0001-42 117.000,00 87.290,00 Sim

..
--

3 M&M QUEIROZ CONSTRU<;OES E SERVI<;OS LTDA - 098 12.642.159/0001-99 115.200,00 95.859,00 Sim
--------_.

4 ELENICE MORAlS DA SILVA - ME 033 26.464.37910001-84 99.000,00 99.000,00 Sim
----.-

5 TOPLOC LOCA<;OES E SERVI<;OS EIRELI ME 042 19.085.094/0001-77 112.500,00 100.000,00 Sim
._" _.----�-

6 NEURIMAR DUARTE DE LIMA TRANSPORTES - ME 010 08.488.717/0001-36 117.000,00 104.000,00 Sim
-----.

7 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 021 12.837.426/000 1-83 117.000,00 113.999,00 Sim
--.

8 PERFORMANCE RENT A CAR LTDA - ME 034 04.833.168/0001-39 114.300,00 114.300,00 Sim
--_._--_.-

9 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 037 05.214.899/000H9 115.200,00 115.200,00 Sim
.._------

10 K3 LOCA<;OES E TRANSPORTES EIRELI ME 009 11.453.228/0001-53 116.100.00 116.100,00 Sim
-_.-

11 CAIO CONSTRU<;OES E SERVI<;OS EIRELI - ME 088 11.417.068/0001-97 116.100,00 116.100,00 Slm
--_......•--.

12 S2 SERVI<;OS E LOCA<;OES LTDA 049 05.896.694/0001-<J0 117.000,00 117.000,00 Sim
-----..

13 D & G COMERCIO E SERVI<;OS DE INFORMATICA 061 00.140.738/0001-54 117.000,00 117.000,00 Sim
-----

14 AD LOCA<;AO DE VEICULOS EIRELLI ME 097 22.032.930/000HO 162.000,00 162.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documenlo Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 081 08.596.699/0001-<J6 112.500,00 87.300,00 Niio
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VIP FALCAO SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA ME

GILVANA DE SOUZA DREGER FIUZA

038 08.512.158/0001-52 117.000,00

019 23.923.502/0001-90 117.000,00

117.000,00

117.000,00

Sim

Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO .08/08/2017 14:46:20

LOCACAO DE VEicULOS

VALORES UNITARIOS FINAlS

Item: 1 Unidade: KM Marca: mercedes benz Modelo: 11620

Descrl,ao: 04 (QUATRO) CAMINHOES TANQUE (PIPA) COM CAPACIDADE PARA 7.500 L1TROS, COM MANUTEN<;AO.
MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 72.000 Valo. Unit.: 3,33 Valo. Total: 239.760,00

CLASSIFICACAO

'-'
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR SERVI<;OS E CONSTRU<;OES EIRELE ME 030 26.287.364/0001-98 274.320.00 239.760,00 Sim
--,�------

2 JOSE SUASSUNA SINDEAUX NETO - ME 094 23.463.259/0001-74 274.320,00 246.900.00 Sim
-"-

3 C F B BARROSO - ME 064 16.779.29210001-42 273.600,00 250.000.00 Sim
--_.'-'_._..

4 FORTAL SERVI<;OS ESPECIALlZADOS LOCA<;Ao E 083 14.177.574/0001-44 263.520,00 250.344,00 Sim

5 ELENICE MORAlS DA SILVA - ME 033 26.464.379/0001-84 252.000,00 252.000,00 Sim
--,,'-'-'

6 PERFORMANCE RENT A CAR LTDA - ME 034 04.833.168/0001-39 272.160,00 272.160,00 Sim

7 M&M QUEIROZ CONSTRU<;OES E SERVI<;OS LTDA- 098 12.642.159/0001-99 272.880,00 272.880.00 Sim
-.

8 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 037 05.214.899/0001-69 273.600,00 273.600.00 Slm

9 K3 LOCA<;OES E TRANSPORTES EIRELI ME 044 11.453.228/0001-53 273.600,00 273.600,00 Sim

10 CAIO CONSTRU<;OES E SERVI<;OS EIRELI- ME 088 11.417.068/0001-97 273.600,00 273.600,00 Sim
--_.-- .-

11 NEURIMAR DUARTE DE LIMA TRANSPORTES - ME 010 08.488.717/0001-36 273.600,00 273.600,00 Sim
_._---

12 S2 SERVI<;OS E LOCA<;OES LTDA 035 05.896.694/0001-00 274.320,00 274.320.00 Sim

13 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 021 12.837.426/0001-83 274.320.00 274.320,00 Sim

14 TRANSCETUR TRANSPORTADORA CEARENSE E 085 07.276.306/0001-14 432.000.00 288.000,00 Nao

15 AD LOCA<;Ao DE VEICULOS EIRELLI ME 097 22.032.930/0001-60 309.600,00 309.600,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

--
Razao Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Oocumento Oferta Iniclal Oferta Final ME

VIP FALCAO SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA ME 038 08.512.158/0001.52 93.600,00 93.600,00 Sim
--

GILVANA DE SOUZA DREGER FIUZA 019 23.923.502/0001-90 93.600,00 93.600,00 Sim

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 081 08.596.699/0001-06 255.600,00 246.800.00 Nao

AUTORIDADE: F
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